
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
11 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

24 вересня 2018 року № 398

Про перенесення питання
«Погодження проведення
польових пошукових
досліджень на території
Гребінківської об’єднаної
територіальної громади»

Відповідно до пункту 5 «Порядку видачі дозволів на проведення
археологічних розвідок, розкопок, інших земляних робіт на території
пам’ятки, охоронюваній археологічній території, у зонах охорони в
історичних ареалах населених місць, а також досліджень решток
життєдіяльності людини, що містяться під земною поверхнею, під водою на
території України» затвердженого постановою Кабінету Міністрів України
від 13 березня 2002 року № 316 « Про затвердження порядку видачі дозволів
на проведення археологічних розвідок, розкопок, інших земляних робіт на
території пам’ятки, охоронюваній археологічній території, у зонах охорони в
історичних ареалах населених місць, а також досліджень решток
життєдіяльності людини, що містяться під земною поверхнею, під водою на
території України» та враховуючи висновки і рекомендації постійних комісій
міської ради, Гребінківська міська рада:

ВИРІШИЛА:

1. Перенести на наступну сесію питання «Погодження проведення
польових пошукових досліджень на території Гребінківської об’єднаної
територіальної громади» у зв’язку із передачею права на проведення
зазначених у дозволі робіт іншій особі, відповідно заяви № 16 від
20.08.2018 р. громадської організації «Пошуково-патріотична організація
«Меморіал».

2. Начальнику відділу культури і туризму Гребінківської міської ради
Ільчуку О.В. повідомити листом голову правління громадської організації
«Пошуково-патріотична організація «Меморіал» про перенесення питання.



3. Контроль рішення покласти на постійну комісію з питань освіти,
культури, молоді, фізичної культури, охорони здоров’я та соціального
захисту (Кулікову Т.В.).

Секретар міської ради Л. Цапенко


